Nobilis Warko Saworski olim Nri Hanyto Saworski Myglos Dci filius Sary
 nate et corpore exis a Tenis d'chy Turbur burdonburg; sui quibusvis proprijs
 et competens recedendo Bysent Veni Capren Capiti Bismysheh Buridioni quo
 ad acta huc attinet de ed succomb; ac bonis suis gub; oib; totali et plerane
 incorporando atq; subijciendo palas libere publice ac per exp; d' regius
 ut Lura ipse de omni et utaq; huc suo tempo de summa Certum Triginta
 Tuum flored et gyp; d' Decem polod primitus ex summa originali Quatin;
 gestum flored polod Nobili Cathenid Saworska opat olim Nri Hanyto Sa
 worski Myglos Dci Consorti per Nri Andream Benetium et Vasilie Sawor
 ske frater germano olim Nri Leo lo Kyska Saworski filior cora Acti
 Capren Saroced Tana secunda post Septi Maiuitatis Sani hancis Bismysheh
 proxima in Anno Millemo Sexcentesimo Quadragesimo Quarto prore p; d' d'
 modo obligatio super bonis suis proprijs et hereditarijs videlicet certa
 sorte cum Lura Saworski dicit et Agis Sutyra seu Polara nuncupad
 tum Moterdio in illa Saworn Terra et dicti opat Bismysheh consp; d'
 ad hunc d' in scripto et assecurad; Beinde ex summa Successor; Sexaginta
 Sex flored et gyp; d' viginti polod per necome Nri Cathenid Sawor
 ske Parentem sui Regis d'li Regis et Nri Andrej Saworski Bati
 li Regis germano cora Acti opat sub actu eodem trans fusa sese
 demum et procedens Nec non de inscipione originali obligatori atque
 subseq; d' Esiraria Parentali et bonis ac sorten et interese hanc
 p; d' d' Certi Triginta Tuum flored et gyp; d' Decem tantum modo et
 nullotra lese refered sua parata eundem Lura p; d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 Quicque emundatione et transcriptione d'li cantu et con; d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 summa p; d' d' ad p; d' d' d' Regis cessa onerab; d' tantum modo et non
 ultra sum omni scrip; d'
 g; d'

Sui Regis

1927

huius Regis officio et bono suam eadem onerabunt utilitatibus
fructibus immunitatibus comodis emolumentis obsequiis huiusmodi, p[ro]p[ter]
sepe et huiusmodi p[ro]dictam originalem obligabunt et subsequens p[ro]p[ter]
nam pro se et interesse huius Regis tantummodo sepe referentur.
dictionibus p[ro]p[ter] clausulis articulis variis huiusmodi ac ceteris in
uenerunt obli[gi] abire, et p[ro]p[ter] huiusmodi p[ro]p[ter] huiusmodi huius
domini p[ro]p[ter] huiusmodi ac cuiusvis competentis et p[ro]p[ter] huiusmodi p[ro]p[ter]
cogit huiusmodi huiusmodi aut p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Verum p[ro]p[ter] huiusmodi omnia et singula p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi
ac eadem huiusmodi huiusmodi ex rursu et defacto huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi et eius p[ro]p[ter] huiusmodi accepta ab ipso p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi
afficiet plenaria satisfactio p[ro]p[ter] huiusmodi et ceteris p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi
defectibus p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi et interesse huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
can ex rursu et defacto huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
alen pacificari p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
duos die quacumq[ue] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi et ipso huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
eidem p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi competentis, et p[ro]p[ter] huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

quosvis beneplacito & pro fructu libere et effectualiter convertenda hinc
originalis ea omnia hinc in se complectens que ad interesse sui Regni spectant
pcedit; Ceterum et transfor. vigore Teberg; et tene hinc memoraty Regis gra
pnt de ac hinc honores in et super bonis suis pbr; cily ac parva
quibusvis peius habet et habet opaco Cetero raris hinc et ipso ppteris
in sentit et obligat pcedit quod et eius hinc honores in dicto hinc Cetero de
na ac bonis hinc memorata pcedit accepta onerata pnt pnt; cily per
pcedit transfor. ab omni et quavis in pte hinc iuridica quod hinc unq; perso
nam cuiuscunq; Conditionis status et sexus cuiuscunq; existens ex re perso
na et occasione sui Regni hinc; hinc hinc tantum modo et non ultra
excipienda in omni iudicio et officio Regni semper tunc quosvis appropria
tium defendere evincere intercedere et liberare iudex anq; ad ppte
no reddere Nec non hoc idem hinc pnt Cetero hinc ad bona pnt
eidem accepta onerata pnt anq; in pte condempna ab cily in genere
curibus et hinc pnt; pnt; et ppteris hinc super eadem pnt; oia
pcedit transfor. modo quosvis cuiuscunq; personam et idem ex re persona
et occasione sui Regni hinc; hinc hinc tantum modo et non ultra facti et
facti Cetero etia a quibusvis pnt; hinc super eadem pnt; per pnt; et
cepta modo quosvis in portat et in portat hinc deniq; et per hinc pnt;
libus; hinc quibusvis in quocunq; puncto et gradu hinc de pnt; hinc
quosvis iudicio et officio Regni obtendit et obtinet ac super pnt; cily
pcedit Cetero ex re et idem et occasione sui Regni hinc; hinc hinc
tantum modo et non ultra pnt; et pnt; emundare et libera
re mandag; et libera semper facere ac etia hinc pnt; coram
officio pnt; ad iudicium in hinc hinc pnt; pnt; condempna hinc
per hinc et hinc hinc officio requiratur non de regere uno debe
bit et tenebitur eadem libere dare et effectualiter admittere datag;

et admista